observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarado vencedor, em razão de Menor Preço por Item: JOSÉ FLORIANO LOPES 

MORTUÁRIA - ME - CNPJ/MF nº 02.339.023/0001-50, foi declarada vencedora dos 

itens nº 01, 02, 03, 04, 05 e 06, com o valor global R$ 65.032,50 (sessenta e cinco mil 

trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

Alagoinha – PE, 11 de Maio de 2016. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva 

Pregoeira